檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部公路總局高雄市區監理所　函

地址：81157高雄市楠梓區德民路71號

承辦人：湯韻華

電話：07-3613161分機825

傳真：07-3619367

電子信箱：yunhua@thb.gov.tw

受文者：交通部公路總局

發文日期：中華民國109年6月24日

發文字號：高市監秘字第1090055648號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(甄選簡章及報名表)(徵選簡章及報名表_109D2005067-01.odt)

主旨：檢陳本所現有非超額工友1名出缺甄選案，請鑒核。

說明:

一、依據中央各機關學校工友員額管理作業要點辦理。

二、請協助徵詢或轉知中央所屬機關或學校現職工友（含技工

或駕駛），有意願移撥本所服務者於109年7月10日前依附

件檢附資料，逕寄本所參加甄選。

正本：交通部公路總局

副本： 2020/06/24
13:22:46

所長 陳崑山